
150/PN/ZP/U/2024 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Łódź, 29.10.2024 r.

GE Medical Systems Polska Sp. z o. o.
Ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa

Oferta nr 1

2 640 077,42

60

5220019702

mazowieckie

inny rodzaj 

Sporządziła: Anna Majewska

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – 
Centralny Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2024 r., 
poz. 1320, ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Usługę przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z 
naprawami dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
odbyło się w dniu 29.10.202r. o godz. 09:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 2 656 800,00 zł brutto.

rodzaj Wykonawcy

województwo

NIP

Termin płatności w dniach:

Kwota (w PLN), jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

2 656 800,00

 ................................................
(podpis) Strona 1 z 1


